



<<28> օգոստոսի, 2024թ.
 Հաստատում են
 <<Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ>>
 ՊՈԱԿ
 Տնօրեն Ա. Մինասյան

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ						
<< պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ						
Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՍ նախարարություն						
Ծրագիրը՝ 09.03.02						
Անվանումը՝ Երևանի պետական հումանիտար քոլեջ ՊՈԱԿ						
ՊԼԱՆ						
Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Միավորի Գին	Քանակ	Գումարը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ						
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	3500	10	35 000
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	176	299 500
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1900	25	47 500
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1750	30	52 500
30197640	Թուղթ, A2	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
30197640	Թուղթ, A5	ՄԱ	տուփ	1900	18	34 200
30197640	Թուղթ, A5	ՄԱ	տուփ	1500	10	15 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	60	9 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	150	15 000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	46	18 400
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	350	150	52 500
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1800	30	38 500
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1550	10	15 500
30199232	Նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	20	35	700
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	70	30	2 100
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	350	26	9 100
30192930	Ուղղիչ գրիչներ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	320	15	4 800
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ,ֆայլ	ՄԱ	հատ	2000	24	48 000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ,ֆայլ	ՄԱ	հատ	1900	10	19 000
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	350	30	10 500
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	30	9 000
30197632	Թուղթ կազմի, ստվարաթղթե	ՄԱ	հատ	45	200	9 000
30192732	Կազմարարական զսպանակներ	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	211	10 550
30197622	Ա4 ֆորմատ ֆոտո	ՄԱ	հատ	1800	6	10 800
30197622	Ա4 ֆորմատ ֆոտոթուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	4	8 000
30197622	Ա4 ֆորմատ ֆոտոթուղթ	ՄԱ	հատ	80	40	3 200
30199232	Ա4 ֆորմատի ծրար	ՄԱ	հատ	70	50	3 500
30196100	Աշխատանքային բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	500	12	6 000
30141200	Հաշվիչ հաշվարկային	ՄԱ	հատ	7250	2	14 500
30192125	Գունավոր մարկեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	16	5 600
30192125	Գունավոր մարկեր նշումների համար	ՄԱ	հատ	330	10	3 300
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	150	78	11 700
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	130	60	7 800
37821151	Կավիճներ	ՄԱ	տուփ	120	120	14 400

39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	850	15	12 750
30196100	Աշխատանքային բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	500	42	21 000
30232480	Կրիչ	ՄԱ	հատ	12500	2	25 000
31631100	Մագնիս սմայլ	ՄԱ	հատ	440	2	880
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1600	5	8 000
39263410	Ասեղ	ՄԱ	հատ	160	42	6 720
						950 000
					-	950 000
Ուսումնական Գրականություն						
22111100/1	Ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	դրամ	450 000	1	450 000
Ընդամենը						450 000
Ընդամենը						
Դիպլոմներ						
Ընդամենը	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3200	250	800 000
22451210	հավելվածներ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
22451240	բլանկներ	ՄԱ	հատ	1500	5	7 500
Ընդամենը						817 500
Տնտեսական ապրանքներ, կենցաղային այլ նյութեր						
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	400	29	11 600
18811130	Կաուչուկից ճուրղեր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	4500	1	4 500
19210000	Կտոր	ՄԱ	մետր	2400	24	57 600
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	3800	8	30 400
19431710	Խոտհնձիչի թել	ՄԱ	հատ	1300	1	1 300
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400	100	40 000
19641000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	250	15	3 750
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	370	75	27 750
24911200	Էմուլսիա 1 կգ	ՄԱ	հատ	1440	5	7 200
30192200	Սանտիմետրային ժապավեններ	ՄԱ	հատ	1280	1	1 280
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2000	8	16 000
31440000	Էլեմենտ Կոռնա	ՄԱ	հատ	330	4	1 320
31521220	Լուստու 50 վատ	ՄԱ	հատ	14000	1	14 000
31521220	Լեդ լույս Արտաքին 48 վտ	ՄԱ	հատ	8000	1	8 000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3300	7	23 100
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	290	58 000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	816	106 080
39241270	Սրսկիչ էլեկտրանակ այգու 20լ	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
39221410	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
39221420	Ապակի մաքրող խոզանակ	ՄԱ	հատ	2600	2	5 200
39221490	Ամանի սպունգ սպիրալ	ՄԱ	հատ	140	10	1 400
39298300	Ծաղկաման 20լ	ՄԱ	հատ	2250	2	4 500
39221290	Էլ. թեյնիկ	ՄԱ	հատ	8150	1	8 150
39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
39221420	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	5	2 250
39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	6350	1	6 350
39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	7450	1	7 450
39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	10500	1	10 500
39531800	Դռան դիմացի գորգ	ՄԱ	հատ	5500	2	11 000
39522250	Դանակ	ՄԱ	հատ	2900	1	2 900
39522250	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	2250	1	2 250
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	450	10	4 500
39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	330	50	16 500
39711221	Էլ. սրճեփ	ՄԱ	հատ	8250	2	16 500
39831280	Տորթի աման	ՄԱ	հատ	8750	1	8 750
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	520	85	44 200
39831280	Բլյուզա	ՄԱ	հատ	1950	2	3 900
39831280	Բաժակ	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500	25	12 500
39839100	Գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար,	ՄԱ	հատ	1600	2	3 200
39831245	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300	10	3 000
39831280	Բլյուզա	ՄԱ	հատ	2980	2	5 960
39831245	Պնակ	ՄԱ	հատ	5530	3	16 590

42131170	Խոտհնձիչի թմբուկ մետաղական	ՄԱ	հատ	2220	1	2 220
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	5000	7	35 000
44521121	Միջուկ դռան փականի	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
44831100	Մաստիկաներ	ՄԱ	կգ	2900	40	116 000
44831100	Պոլիէթիլենային թաղանթ /ցելաֆոն/	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
44221260	Բլոկ	ՄԱ	հատ	155	654	101 370
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1500	4	6 000
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	1800	15	27 000
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	7300	1	7 300
Ընդամենը						941 970
Գույք և սարքավորում						
30211200	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	663 500	1	663 500
37431210	Հեռախոս /թվային/	ՄԱ	հատ	15 000	2	30 000
37431210	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
39121200	Սեղաններ /համակարգչի/	ՄԱ	հատ	35 000	12	420 000
39121200/1	Սեղաններ /դասախոսական/	ՄԱ	հատ	40 000	9	360 000
39111140	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	14 000	12	168 000
39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	8 500	12	102 000
30232110	Տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	110 000	2	220 000
39263100	Այլ գրասենյակային գույք	ՄԱ	հատ	21 000	1	21 000
Ընդամենը						1 999 500
Շինանյութ						
21211150	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	400	42	16 800
24911200	Էմուլսիա /կգ/	ՄԱ	կգ	1400	19	26 600
44331410	Կախովի առաստաղի մասեր	ՄԱ	հատ	1600	30	48 000
44331410	Կախովի առաստաղի մասեր P 3մ	ՄԱ	հատ	500	8	4 000
31211180	Ավտոմատ /անջատիչ/	ՄԱ	հատ	1400	11	15 400
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	22	16 500
31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	500	60	30 000
31321251	Լար 2,5 կգ	ՄԱ	հատ	13000	2	26 000
31321251	Հաղորդակար 2-2,5	ՄԱ	մետր	250	500	125 000
31321251	Հաղորդակար	ՄԱ	մետր	325	250	81 250
31321110	Կոյուղու անկյուն	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
31321110	Անկյուն /կոյուղու/ 110/45 կոմֆորտ	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	50	37 500
31681700	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	80	25	2 000
31681700	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	60	72	4 320
31684400	Անցում անկյուն L 20-M 1/2	ՄԱ	հատ	1450	1	1 450
31711160	Զոդման ձող	ՄԱ	հատ	3500	1	3 500
31711160	Զոդման պարագաներ L20/90	ՄԱ	հատ	55	10	550
31711160	Զոդման պարագաներ S20/M	ՄԱ	հատ	500	1	500
31711160	Զոդման պարագաներ S20/F	ՄԱ	հատ	500	1	500
31711160	Զոդման պարագաներ S20	ՄԱ	հատ	55	5	275
35211150	Լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	1250	62	77 500
35211150	Լեդ շարժ քառ 24 վ	ՄԱ	հատ	2850	4	11 400
39221460	Մետր 5մ	ՄԱ	հատ	1400	1	1 400
39221460	Մետր Ֆիսկո7,5մ	ՄԱ	հատ	1350	1	1 350
39221460	ՄՖՏ 110 մմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
39221460	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	24000	1	24 000
39221460	Պտուտակ ժապավենային	ՄԱ	հատ	50	50	2 500
39221460	Վալիկ /մեծ/	ՄԱ	հատ	2800	20	56 000
39221460	Վալիկ /փոքր/	ՄԱ	հատ	700	9	6 300
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	900	20	18 000
42131100	Կոյուղու խողովակ 110-0,3մ	ՄԱ	հատ	950	1	950
42131100	Ալյումինե խողովակ	ՄԱ	մետր	400	38	15 200
44192400	Գաջ /40 կգ/	ՄԱ	պարկ	1600	45	72 000
44110000	Գրունտ /10լ/	ՄԱ	լիտր	2970	5	14 850
44161230	Ամրակ /սկրա/	ՄԱ	տուփ	500	20	10 000
44111413	Նախաներկ 10լ	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
44111414	Ներկ լատեքսային հիմքով 15կգ	ՄԱ	հատ	22000	3	66 000
44111414	Ներկ լատեքսային հիմքով 15կգ	ՄԱ	հատ	20000	21	420 000
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	հատ	8650	1	8 650

44111413	Ներկ յուղային հիմքով /1կգ/	ՄԱ	կգ	2500	19	47 500
44111413	Ներկ յուղային հիմքով /2,8կգ/	ՄԱ	հատ	4800	5	24 000
44111413	Լաք յուղային հիմքով /2,5կգ/	ՄԱ	հատ	10000	2	20 000
44192400	Գիպսոֆլեքս	ՄԱ	պարկ	2100	10	21 000
44192400	Գիպսոֆլեքս	ՄԱ	պարկ	3600	11	39 600
44112766	Պրոֆիլ U 21	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
44112766	Պրոֆիլ F47	ՄԱ	հատ	1050	6	6 300
44140000	Պլիտա 40-80	ՄԱ	հատ	550	10	5 500
18141100	Ձեռնոց /ոեզիներ/	ՄԱ	հատ	250	12	3 000
44221140	Դռներ	ԳՀ	քմ	30000	25	750 000
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1800	5	9 000
44831500	Լուծիչ /1լ/	ՄԱ	լիտր	1300	30	39 000
44921500	Գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4200	11	46 200
44921500	Ծեփամածիկ /մելային/	ՄԱ	պարկ	6200	5	31 000
44921500	Ծեփամածիկ /կավճային/	ՄԱ	պարկ	2400	6	14 400
44921110	Գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2100	6	12 600
44921500	Գիպսային 25կգ /ծիածան/	ՄԱ	հատ	3300	13	42 900
30192233	Սիլիկոն սանիտար.սպ. 280մլ	ՄԱ	հատ	2300	1	2 300
44110000	Աղապտեր 1 տեղ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44211610	Պատի անկյուն սպ. 2սմ-2,7մ	ՄԱ	հատ	450	4	1 800
44910000	Քար 125մմ	ՄԱ	հատ	550	10	5 500
18141100	Ձեռնոց /ղեղին, կապույտ/	ՄԱ	հատ	300	12	3 600
44411742	Մեխանիզմ սեղմովի ունիվերսալ 49 Tema	ՄԱ	հատ	5150	1	5 150
44411742	Մեխանիզմ սեղմովի 22 Tema	ՄԱ	հատ	4000	1	4 000
44411742	Զուգարանակոնքի քաշիչ KB-166 1M	ՄԱ	հատ	3150	1	3 150
44110000	Գոֆրե գլխ. 1-1/2 ելք 40/50	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
44110000	Գոֆրե գլխ. 1-1/4 ելք 40/50, 20 սմ	ՄԱ	հատ	1700	3	5 100
24911900	Սոսինձ /սալիկի/	ՄԱ	հատ	19600	1	19 600
39531600	հատակածածկույթներ	ՄԱ	քմ	6000	35	210 000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2700	20	54 000
Ընդամենը						2 686 145
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	34 000	2	68 000
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	21 000	2	42 000
Ընդամենը						110 000
Դեղորայք						
33691176/1	Սառեցնող սփրեյ /Լիդոկային /	ՄԱ	հատ	3 750	3	11 250
33691176/2	Անալոդիպին	ՄԱ	տուփ	650	1	650
33691176/3	Անալգին հաբ	ՄԱ	լիտ	200	15	3 000
33691176/4	Սպազմալոն հաբ	ՄԱ	լիտ	750	7	5 250
33691176/5	Ացետիլսալիցիլաթթու	ՄԱ	լիտ	250	5	1 250
33691176/6	Նոշպա հաբ 40մգ	ՄԱ	տուփ	3 200	5	16 000
33691176/7	Պարացետամոլ 500մգ	ՄԱ	լիտ	150	15	2 250
33691176/8	Ասկոֆեն հաբ	ՄԱ	լիտ	250	12	3 000
33691176/9	Տեմպալգին հաբ 50մգ/20մլ	ՄԱ	տուփ	850	15	12 750
33691176/10	Սպիրո բժշկական 1000 մլ	ՄԱ	հատ	1 560	4	6 240
33691176/11	Սանտալիկ	ՄԱ	հատ	60	100	6 000
33691176/13	Բինտ 10*16	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
33691176/14	Բինտ 7*14	ՄԱ	հատ	200	2	400
33691176/15	Յոդ 30 մլ	ՄԱ	հատ	400	2	800
33691176/16	Մոտիլիում հաբ 10մգ	ՄԱ	տուփ	2 400	2	4 800
33691176/17	Պանադոլ հաբ /Նիմեսիլ/	ՄԱ	հատ	145	20	2 900
33691176/18	Վալերիանա էքստրակտ	ՄԱ	հատ	300	8	2 400
33691176/19	Վալերիանա կաթիլներ	ՄԱ	հատ	300	3	900
33691176/20	Պենտալգին հաբ	ՄԱ	տուփ	2 300	10	23 000
33691176/21	Լեյկոպլաստ 500սմ	ՄԱ	հատ	750	2	1 500
33691176/22	Սինտոմիցին քսոլ 5 %	ՄԱ	հատ	450	1	450
33691176/23	Էնալպարիլ հաշ	ՄԱ	տուփ	600	8	4 800
33691176/24	Օմեպրազոլ	ՄԱ	լիտ	750	15	11 250
33691176/25	Էսկարոլ 30 մլ	ՄԱ	հատ	350	4	1 400
33691176/26	Նաֆտիզին 10 մլ 0.1 %	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
33691176/27	Բամբակ 50մգ	ՄԱ	հատ	250	6	1 500
33691176/28	Ադելֆան	ՄԱ	լիտ	750	1	750
33691176/29	Էսկադենտ	ՄԱ	հատ	350	2	700
33691176/30	Նովոկային 2%	ՄԱ	տուփ	300	1	300
33691176/31	Էնապ հաշ	ՄԱ	տուփ	1 400	2	2 800

33691176/32	Բիսեսայտով	ՄԱ	տուփ	1 000	4	4 000
33691176/33	Ստերիլ անձեռոցիկ 16*14	ՄԱ	հատ	350	6	2 100
33691176/34	Ստերիլ անձեռոցիկ 12*7	ՄԱ	հատ	250	2	500
33691176/35	Ռեննի մենթոլի համով	ՄԱ	տուփ	2 400	2	4 800
33691176/37	Ցինարիզին	ՄԱ	տուփ	400	2	800
33691176/38	Դիագոլին	ՄԱ	տուփ	1 000	3	3 000
33691176/39	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	հատ	500	1	500
33691176/41	Զրաձնի պերօքսիդ 3 %	ՄԱ	հատ	180	2	360
33691176/42	Լևոմիկոլ քսուկ	ՄԱ	հատ	1 300	1	1 300
33691176/43	Վալիդոլ	ՄԱ	լիստ	130	5	650
33691176/44	Լևոմիցետին 0.5	ՄԱ	լիստ	750	7	5 250
33691176/45	Վալոկարդին	ՄԱ	հատ	2 900	1	2 900
33691176/46	Կապտոպրիլ	ՄԱ	տուփ	1 500	1	1 500
33691176/47	Իմոդիում	ՄԱ	տուփ	4 400	1	4 400
33691176/48	Մեզիմ ֆորտե	ՄԱ	տուփ	1 000	1	1 000
33691176/49	Տերաֆլյու	ՄԱ	տուփ	4 000	3	12 000
33691176/50	Ճնշման ապարատ	ՄԱ	հատ	6 800	1	6 800
33691176/51	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	14 500	1	14 500
33691176/52	Պանտենոլ սփրեյ	ՄԱ	հատ	2 700	1	2 700
33691176/53	Կապտոպրիլ	ՄԱ	հատ	1 480	5	7 400
Ընդամենը						207 300
Գյուղատնտեսական թունանյութեր						68 000
39298910	Եղևնի	ՄԱ	հատ	55 000	4	220 000
Համակարգչային և այլ տեխնիկա						
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ՄԱ	հատ	2 300	2	4 600
30237460	Ստեղնաշար/keyboard/	ՄԱ	հատ	4 200	2	8 400
30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	6 100	2	12 200
30236110	Կուտակիչ 240 GB	ՄԱ	հատ	7 100	1	7 100
30236110	Կուտակիչ 120 GB	ՄԱ	հատ	5 400	1	5 400
30236110	Կուտակիչ 512 GB	ՄԱ	հատ	13 700	1	13 700
32421100	Ինտերնետի մալուխ	ՄԱ	մետր	150	300	45 000
30236110	Արտաքին հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
32271100	Հեռուստացույցի թվային սարք	ՄԱ	հատ	6 500	1	6 500
31421100	Մալուխ HDMI	ՄԱ	հատ	4000	1	4 000
31421100	Մալուխ	ՄԱ	հատ	3900	1	3 900
32324900	Հեռուստացույցի ամրակ	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
31421100	Մալուխ VGAH	ՄԱ	հատ	4000	1	4 000
31421100	Մալուխի կոնեկտոր/Connector/	ՄԱ	հատ	120	200	24 000
32361100	Ներքին կապի սարքեր / Wi. Fi սարք/	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
32361100	հատ դրսի IP կամեռա	ՄԱ	հատ	21 000	3	63 000
32361100	POE սվիչ 8 տեղանի	ՄԱ	հատ	25 000	1	25 000
32361100	հատ ներսի անալոգի կամեռա	ՄԱ	հատ	9 500	3	28 500
32341120	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	5 900	4	23 600
35121260	Նույնականացման քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
31430000	Կուտակիչ	ՄԱ	հատ	5 400	4	21 600
30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	4900	2	9 800
39722400	Այլ			31500		31 500
Ընդամենը						417 800
444482300	Կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	10 000	8	80 000
Ընդամենը						80 000
31625200	Հրդեհաահագնազման ինքնաշխատ համակարգ /սիգնալիզացիա/	ՄԱ	հատ	950 000	1	950 000
Ընդամենը						950 000
Վառելիք						
9132200	Բենզին՝ ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	480	1059	508 320

9132200	Բենցին՝ ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	470	900	423 000
9132240	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	180	104	18 720
Ընդամենը						950 040
Այլ Ապրանքներ						
30193100	Կտավ նախաշրջանակով 70X100	ՄԱ	հատ	6 000	3	18 000
30193100	Կտավ նախաշրջանակով 50X70	ՄԱ	հատ	3 500	6	21 000
30193100	Կտավ նախաներկով նկարչական Արթ 501/210սմ	ՄԱ	մետր	7 250	0,8	6 000
39221460	Նախաշրջանակ 40x127	ՄԱ	հատ	2 600	2	5 200
39221460	Նախաշրջանակ 42x120	ՄԱ	հատ	2 500	3	7 500
44111413	Յուղաներկ SoNET 46 մլ	ՄԱ	հատ	1 200	50	60 000
30193100	Ակրիլ Մետաքսի Decola 50մլ	ՄԱ	մետր	1 000	20	20 000
30193100	Ռեզերվ Մետաքսի դեկորատիվ 18մլ	ՄԱ	հատ	1 000	15	15 000
30193100	Ջրաներկ Sonet	ՄԱ	տուփ	4 000	1	4 000
30193100	Կավ 1պարկ=12 կգ	ՄԱ	պարկ	5 700	3	17 100
30193100	Գլազուր խոցեգործական ART Ceramic	ՄԱ	հատ	2 500	3	7 500
30193100	Վրձին յուղաներկի	ՄԱ	տուփ	3 000	2	6 000
44111413	Վրձին ջրաներկի	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
30193100	Վրձին մանրանկարի	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
30193100	Մետաքս բնական /5մ/	ՄԱ	մետր	6 000	5	30 000
14221100	Ստվարաթուղթ գունավոր A1	ՄԱ	հատ	525	10	5 250
39221460	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	7 000	5	35 000
39221460	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	1 950	10	19 500
33691147	Հեղուկ յուղաներկի 120ml	ՄԱ	հատ	1 250	6	7 500
19431400	Թել -բուրդ /գունավոր/	ՄԱ	կգ	3 000	50	150 000
	Այլ	ՄԱ		8 350	1	8 350
34921170	Ստենդ	ՄԱ	հատ	100800	1	100800
35822140	Դրոշ	ՄԱ	հատ	98 000	1	93 000
35822140	ՌԴ սեղանի դրոշ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
35822140	Լոգո սեղանի դրոշ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	40 000	2	80 000
Ընդամենը						725 700
Ավրոպահեստամասեր						
9134100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	2500	8	20000
34311121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
34320000	Կոճղակներ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
34320000	Ռազվալի տուկլի	ՄԱ	հատ	900	8	7200
34320000	Անտիֆրիզ	ՄԱ	լիտր	1000	10	10000
Ընդամենը						68 200
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45261138	Մանրահատակի հարթեցման և լաքապատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	419 000	1	419 000
45461100	Պատուհանների նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
Ընդամենը						569 000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	694 200	1	694 200
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40 000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխ զննություն	ՄԱ	դրամ	11 000	1	11 000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
98391110	Տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000

65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	670 000	1	670 000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2 100 000	1	2 100 000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2 300 000	1	2 300 000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (ISP)	ՄԱ	դրամ	288 000	1	288 000
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	62 000	1	62 000
79571100	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70 000
72211174	ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120 000
72212300	Կայքերի արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	389 000	1	389 000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	691 600	1	691 600
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	163 600	1	163 600
98391120	Դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	87 000	1	87 000
70331800	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
90911120	Մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
90911200	Ուսումնական պրակտիկա	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
79951110	Մշակութային միջոցառումների անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
98111121	Անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65 000	1	65 000
60131100	Ուղևորափոխադրումներ	ԳՀ	դրամ	2 450 000	1	2 450 000
71311360	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
71351380	Սեյսմիկ անվտանգության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
60131100/501	ուղևորափոխադրման ծառայություններ 1	ԳՀ	դրամ		1	
60131100/502	ուղևորափոխադրման ծառայություններ 2	ԳՀ	դրամ		1	